

## 3 Sovrum Fristående stuga i Finestrat

Ref: NP136078

Pris från  
**845.000€**



**Bostadstyp :** Fristående stuga

**trädgård :** privat

**bostad :** 155 m<sup>2</sup>

**plats :** Finestrat

**plot :** 530 m<sup>2</sup>

**Sovrum :** 3

**Badrum :** 3

✓ terrass

Nybyggda bostäder med fristående villor i Sierra Cortina, Finestrat. Hem med 3 eller 4 sovrum och 3 eleganta badrum för att ge komfort och avskildhet till sina invånare. Det rymliga vardagsrummet och matsalen, med sitt moderna integrerade kök, blir husets hjärta, där familj och vänner kan träffas och njuta av oförglömliga stunder. Vissa enheter kommer att ha en källare som kommer att ge mer utrymme till bostaden och där en gymavdelning, hemmabio eller någon annan användning som de framtida ägarna vill ge den kan installeras. Spjutspetsteknologi kommer att vara en utmärkande funktion i detta hem, eftersom det kommer att vara helt automatiserat tack vare ett avancerat hemautomationssystem. Den privata trädgården kommer att vara en oas av lugn där du kan koppla av och njuta av naturen. Dessutom kommer fastigheten att ha en privat pool, perfekt för att svalka dig under sommardagar. Hus designat för optimal energibesparing genom att dra nytta av naturresurser som orientering, tvärventilation, vindskydd och vattenskivor. Hemautomatiseringsinstallation med pekskärm, kontroll av innerbelysning, kommandon för slutarmanöverdon, kontroll av luftkonditionering på/av, översvåmnings- och branddetektering och videointercom inbyggd i hemautomatiken. Komplet installation av kanalluftkonditionering. Hemautomatiserade motoriserade persienner på rastplatser. Säkerhetsdörr till hemmet är gjord av massivt iroko träpanel på båda sidor. Gräsmatta och naturliga träd med automatisk bevattning och exteriörbelysning. Hansgrohes kranar, hängande toaletter och badrumsmöbler ingår. De nybyggda bostäderna kommer att erbjuda ett bekvämt och funktionellt utrymme för hela familjen. Du kommer också att ha en privat parkeringsplats för större bekvämlighet. Kort sagt, dessa nybyggda hus i Sierra Cortina kommer att vara ett perfekt boende för dem som letar efter en bekväm och lyxig livsstil. Detta magnifika nybyggda hem kommer att ligga i den exklusiva urbaniseringen Sierra Cortina, bara 5 minuter från Benidorm.